
 
 

 

 
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu podle ustanovení § 27 písm. a) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění „Zpracování a projednání 
projektové dokumentace na zhotovení stavby „Rekonstrukce výjezdové základny Zdravotnické 
záchranné služby Jihomoravského kraje, p. o. v Šumné a výkon autorského dozoru“ 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ:  70888337 

 DIČ CZ70888337 
 Bankovní spojení:   Komerční banka a. s., číslo účtu: 35-1437070217/0100 
 Zastoupený: Ing. Pavlem Šromem, vedoucím Odboru investic Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje 
 Kontaktní osoba: Ing. Pavel Vyhlídal, oddělení realizace investic Odboru investic Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje 
 Telefon:  541 652 309 
 E-mail:  vyhlidal.pavel@kr-jihomoravsky.cz 
 profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 
 ID datové schránky: x2pbqzq 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou architektonické, stavební, technické a inspekční služby, jejichž cílem 
je zhotovení potřebných stupňů projektové dokumentace, zajištění územního rozhodnutí 
či územního souhlasu, stavebního povolení a další související služby pro provedení rekonstrukce 
výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského kraje, p. o. v Šumné, kterou 
budou dotčeny pozemky p. č. 345/1, 346/1 a 600/4, vše v k. ú. Šumná, obec Šumná, jejichž 
vlastníkem je obec Šumná. 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Č. j.: JMK 64515/2017 
Sp. zn.: S-JMK 64515/2017 OINV 
Vyřizuje: Ing. Pavel Vyhlídal 
Telefon: 541 652 309 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 1/16 
Datum: 3. 5. 2017 

mailto:vyhlidal.pavel@kr-jihomoravsky.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


Podrobněji je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací dokumentaci, která je přílohou této 
Výzvy. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 520.000,- Kč bez DPH. 
 
 
3. Lhůta a místo pro podání nabídek 
  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 26. 5. 2017 v 10:00 hod. 
Poštou se nabídka podává na adresu sídla zadavatele, tj. na adresu: Jihomoravský kraj, Krajský úřad 
Jihomoravského kraje, Odbor investic, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno. 
Osobně se nabídka podává zadavateli v jeho sídle na adrese: Jihomoravský kraj, Krajský úřad 
Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno, na jeho podatelnu nebo na sekretariát 
Odboru investic, dveře č. 123, (účastník je povinen respektovat provozní dobu, která je v pracovní 
dny mezi 8:00 hod. až 14:00 hod.). 
Nabídky musí být zadavateli doručeny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
 
 
4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v textové části zadávací dokumentace, která 
tvoří přílohu č. 1 této Výzvy. 
 
 
5. Údaje o hodnotících kritériích  
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek. 
Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit dle následujících dílčích hodnotících 
kritérií. K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou v procentech takto: 
1. kritérium Celková nabídková cena bez DPH      90 % 
2. kritérium: Zkušenosti osob podílejících se na realizaci veřejné zakázky   10 % 
Podrobné údaje o hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou č. 1 
této Výzvy. 
 
 
                                                                                                      

 
   otisk razítka 
 

 
Ing. Pavel Šrom, v. r. 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 
 
 


		2017-05-03T13:39:18+0000
	Not specified




